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Gambar dan Estetika Bentuk (3 SKS)

TATAP
MUKA

KE
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI

KEHADIRAN
MAHASISWA

PENGAJAR
TANDA

TANGAN

01
SABTU / 24-09-
2022

10:20 12:50 A602 Selesai

PENGANTAR MK GAMBAR DAN ESTETIKA BENTUK 

Topic: PERTEMUAN KE_1 MK GAMBAR DAN
ESTETIKA BENTUK

Time: Sep 24, 2022 10:30 AM Jakarta

Join Zoom Meeting

https://us04web.zoom.us/j/79077512323?
pwd=b34zxheJanGq6PeqdyXPxzLu2mW7cr.1

Meeting ID: 790 7751 2323

Passcode: qM3gkU

(10 / 10)
Dr. Ir. SITI
SUJATINI,
M.Si

02
SABTU / 01-10-
2022

10:20 12:50 A602 Selesai

"PRINSIP DASAR DESAIN DALAM ARSITEKTUR" 

Time: Oct 1, 2022 10:30 AM Jakarta

Join Zoom Meeting

https://us04web.zoom.us/j/76132366375?
pwd=qnWPCww2xd8aOLX7F9r5tn6C0fyIHF.1

Meeting ID: 761 3236 6375

Passcode: zGASd5

DATELINE PENGUMPULAN TUGAS HASIL REVISI 

(10 / 10)
Dr. Ir. SITI
SUJATINI,
M.Si

03
SABTU / 10-10-
2022

09:00 11:30 A602 Selesai

PRESENTASI, EVALUASI DAN PENILAIAN TUGAS
KOMPOSISI BENTUK GEOMETRIS

Topic: PERTEMUAN III_MK GAMBAR DAN ESTETIKA
BENTUK

Time: Oct 10, 2022 09:00 AM Jakarta

Join Zoom Meeting

https://us04web.zoom.us/j/79377784155?
pwd=a8vY63fpfEgpALBgNihubcskIqBEAk.1

(10 / 10)
Dr. Ir. SITI
SUJATINI,
M.Si

04
SABTU / 15-10-
2022

10:20 12:50 A602 Selesai

KOMPOSISI GARIS LENGKUNG DAN LURUS 

(10 / 10)
Dr. Ir. SITI
SUJATINI,
M.Si

05
SABTU / 22-10-
2022

10:20 12:50 A602 Selesai

NIRMANA DWIMATRA

(10 / 10)
Dr. Ir. SITI
SUJATINI,
M.Si

06
SABTU / 29-10-
2022

10:20 12:50 A602 Selesai

NIRMANA 3D

TUGAS KE-6 NIRMANA WARNA 

(10 / 10)
Dr. Ir. SITI
SUJATINI,
M.Si
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TATAP
MUKA

KE
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI

KEHADIRAN
MAHASISWA PENGAJAR

TANDA
TANGAN

07
SABTU / 05-11-
2022

10:20 12:50 A602 Selesai

NIRMANA DATAR DAN RUANG 

(10 / 10)
Dr. Ir. SITI
SUJATINI,
M.Si

08
SABTU / 26-11-
2022

10:20 12:50 A602 Selesai

NIRMANA TEXTURE 

Topic: PERTEMUAN IX_MK KOMUNIKASI
ARSITEKTUR

Time: Nov 25, 2022 01:30 PM Jakarta

Join Zoom Meeting

https://us04web.zoom.us/j/73688278125?
pwd=3L2STYFCSKOR12Zjd4JfWPwl4bLjQe.1

(9 / 10)
Dr. Ir. SITI
SUJATINI,
M.Si

09
SABTU / 03-12-
2022

10:20 12:50 A602 Selesai

NIRMANA RUANG 3 DIMENSI

BAHAN DARI SUMPIT, SENDOK ICE CREAM,
POTONGAN KARDUS

Topic: PERTEMUAN X_MK GAMBAR DAN ESTETIKA
BENTUK

Time: Dec 3, 2022 10:30 AM Jakarta

Join Zoom Meeting

https://us04web.zoom.us/j/77079727967?
pwd=UxIYNzDqzX1f9LLaIeRzlgLAV1OxcT.1

(9 / 10)
Dr. Ir. SITI
SUJATINI,
M.Si

10
SABTU / 10-12-
2022

10:20 12:50 A602 Selesai

BIMBINGAN TUGAS NIRMANA TEXTURE DAN
NIRMANA 3 DIMENSI

Topic: PERTEMUAN XI_MK GAMBAR DAN ESTETIKA
BENTUK

Time: Dec 10, 2022 10:30 AM Jakarta

Join Zoom Meeting

https://us04web.zoom.us/j/75405677068?
pwd=RjDcK2L9WTJkkb7w1Q3sjkq6F5Lb7W.1

 

(9 / 10)
Dr. Ir. SITI
SUJATINI,
M.Si

11
SABTU / 17-12-
2022

10:20 12:50 A602 Selesai

`AKSONOMETRI`

Topic: PERTEMUAN XII_MK GAMBAR DAN ESTETIKA
BENTUK

Time: Dec 17, 2022 10:30 AM Jakarta

Join Zoom Meeting

https://us04web.zoom.us/j/74418612781?
pwd=UaLtzBKmWFk0NJhvptTsfzl4S8dDhD.1

(9 / 10)
Dr. Ir. SITI
SUJATINI,
M.Si
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TATAP
MUKA

KE
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI

KEHADIRAN
MAHASISWA PENGAJAR

TANDA
TANGAN

12
SABTU / 22-12-
2022

10:20 12:50 A602 Selesai

Siti Sujatini UPI YAI is inviting you to a scheduled
Zoom meeting.

 

Topic: PERTEMUAN XIII_MK GAMBAR DAN ESTETIKA
BENTUK 

Time: Dec 22, 2022 02:30 PM Jakarta

 

Join Zoom Meeting

https://us04web.zoom.us/j/78740528721?
pwd=9B4AleDhIn0P8HaniVQ2tG3zHnyb2N.1

 

Meeting ID: 787 4052 8721

Passcode: rek6qj

 

 

(8 / 10)
Dr. Ir. SITI
SUJATINI,
M.Si

13
SABTU / 07-01-
2023

10:20 12:50 A602 Selesai

"MENGGAMBAR BANGUNAN DENGAN FREE HAND"

Topic: PERTEMUAN XIV_MK GAMBAR DAN ESTETIKA
BENTUK 

Time: Jan 7, 2023 10:30 AM Jakarta

Join Zoom Meeting

https://us04web.zoom.us/j/74597245429?
pwd=vsUauhZxSjPIWOr2F6aYQU6zLCM8Y9.1

(8 / 10)
Dr. Ir. SITI
SUJATINI,
M.Si

14
SABTU / 14-01-
2023

10:20 12:50 A602 Selesai

"CARA MENGGAMBAR BANGUNAN ARSITEKTUR
DENGAN TITIK LENYAP"

Topic: PERTEMUAN XV_MK GAMBAR DAN ESTETIKA
BENTUK

Time: Jan 14, 2023 10:00 AM Jakarta

Join Zoom Meeting

https://us04web.zoom.us/j/75198676228?
pwd=SfXbMkrWoOLVGQEMk0mDBxbW9ikPDx.1

(8 / 10)
Dr. Ir. SITI
SUJATINI,
M.Si
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Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si
Gambar dan Estetika Bentuk (3 SKS)

No Mahasiswa Foto

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2022-
09-24

2022-
10-01

2022-
10-10

2022-
10-15

2022-
10-22

2022-
10-29

2022-
11-05

UTS
2022-
11-26

2022-
12-03

2022-
12-10

2022-
12-17

2022-
12-22

2023-
01-07

2023-
01-14

UAS

1
2134190004
ALBERT SETYO
SAPUTRA (Pagi)

Alfa Alfa Alfa Alfa Alfa Alfa Alfa Alfa Alfa Alfa Alfa Alfa Alfa Alfa

2
2234190001
HAIRU PERMADI
(Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

3

2234190002
ADELLA
GHEFANNY
AZZAHRA (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Izin Hadir Hadir Hadir Izin Hadir

4
2234190003
DEFIN ALMERKIT
TANAOS (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

5
2234190004
ACHMAD RIFQI
(Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

6
2234190005
INDAH SAFITRI
(Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

7

2234190006
MUHAMMAD
RIDWAN
WICAKSONO (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

8
2234190007
ADRIANUS FIDARO
(Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

9
2234190008
GHOZI AKBAR
KUSUMA (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

10
2234190009
DAUD KAFI
WARDANA (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
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Dosen : Dr. Ir. SITI SUJATINI, M.Si

Gambar dan Estetika Bentuk (3 SKS)

SABTU 10:20 - 12:50

NO. NIM NAMA FOTO NILAI UAS NILAI UTS NILAI TUGAS TOTAL

1 2134190004 ALBERT SETYO SAPUTRA
0

(40%)
0

(30%)
0

(30%)
0

2 2234190001 HAIRU PERMADI
85

(40%)
85

(30%)
80

(30%)
83.5

3 2234190002 ADELLA GHEFANNY AZZAHRA
80

(40%)
83

(30%)
78

(30%)
80.3

4 2234190003 DEFIN ALMERKIT TANAOS
75

(40%)
0

(30%)
75

(30%)
52.5

5 2234190004 ACHMAD RIFQI
73

(40%)
75

(30%)
75

(30%)
74.2

6 2234190005 INDAH SAFITRI
78

(40%)
78

(30%)
78

(30%)
78

7 2234190006 MUHAMMAD RIDWAN WICAKSONO
85

(40%)
78

(30%)
80

(30%)
81.4

8 2234190007 ADRIANUS FIDARO
82

(40%)
80

(30%)
75

(30%)
79.3

9 2234190008 GHOZI AKBAR KUSUMA
70

(40%)
83

(30%)
73

(30%)
74.8

10 2234190009 DAUD KAFI WARDANA
78

(40%)
78

(30%)
73

(30%)
76.5


